UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ LAO ĐỘNG – TB VÀ XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-VP

Về việc tham gia viết bài Tập san

Nghệ An, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi :   ..................................................................................................................

…..……………………………………………………………………………..

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, phổ biến các chính sách mới

và các hoạt động về lĩnh vực Lao động - Người có công và Xã hội trên địa bàn tỉnh

Nghệ An, Sở Lao động - TB và XH tổ chức biên tập, phát hành ấn phẩm Tập san

thông tin chuyên ngành Lao động - TB và XH - số Xuân năm 2022.

Sở Lao động - TB và XH đề nghị Đồng chí quan tâm dành thời gian viết bài

với gợi ý chủ đề:…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………

Bài viết của đồng chí có dung lượng tối đa không quá 2 trang giấy A4 (đề

nghị cung cấp ảnh, chú thích ảnh minh họa cho bài viêt); chuyển file điện tử qua

địa chỉ email: xuanlongna@gmail.com , bản giấy gửi về bộ phận thường trực biên

tập (đồng chí Vũ Xuân Long – Phó Chánh Văn phòng Sở Lao động - TB và XH)

trước ngày 10/12/2021 để tổng hợp trình Giám đốc Sở chỉ đạo biên tập, phát hành

Tập san của ngành./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thị Châu Loan

mailto:xuanlongna@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T09:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thị Châu Loan<loanhtc@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T09:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T09:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T09:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!